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• S sodelavcem Urošem sva zaenkrat obiskala 21 kotičkov.

• Najin cilj je, da do poletja obiščeva vse kotičke.

Koliko kotičkov sva obiskala?



Vsi kotički niso vidni iz vhoda v ZC, 

zato je ključno, da zaposleni na ZC 

občane sprašujejo, če aparati še 

delujejo in občane usmerjajo v 

kotičke.

Pomembno je, da se informacijske 

table in navodila (tam kjer še niso) 

postavijo pred vhod v ZC ali sprejemno 

pisarno na vidno mesto.

Ugotovitve glede vidnosti
kotičkov
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Dostop občanov do kotičkov

32%

26%

42%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

40%

45%

Občani sami
dostopajo do

kotička -
ODKLENJEN

Občani dostopajo
samo pod
nadzorom

zaposlenega -
ZAKLENJEN

Občani puščajo
pred kotičkom,

vstopa le
zaposleni -

ZAKLENJEN

32%

68%

KOTIČEK JE ODKLENJEN KOTIČEK JE ZAKLENJEN



Ugotovitve glede osveščenosti občanov o kotičkih
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Občani že poznajo kotiček za PU in
vedo kam oddati še delujoč aparat.

Občani ne poznajo kotička ampak jih
zaposleni sprašujejo, če imajo še
uporabne aparate ter jih usmerjajo v
kotiček za PU.

V kolikor občan sam pove, da ima še
delujoč aparat, ga zaposleni na ZC
usmerijo v kotiček.



Ugotovitve pri izgledu kotičkov za PU

• V njih so tudi stvari, ki tja 
ne sodijo.

• Zaradi prostorske stiske 
ZC so nekateri tudi 
založeni.



Primer dobre prakse

• Pomembno je, da so 
aparati na suhem in 
dvignjeni od tal, zato 
pozdravljamo dobro 
potezo, da se je v kotiček 
namestil regal iz PU.



Ostale ugotovitve

Iz pogovora z zaposlenimi na ZC je bilo ugotovljeno, da je potrebno

VEČ vlagati v prepoznavnost kotičkov med občani. 

V ZEOS-u bomo oglaševali preko občinskih glasil in drugje, 

vas pa naprošamo, da dodate vsebino o kotičkih na položnice, na svoje spletne strani in 
družbena omrežja. 

Najpomembnejši člen verige pa so ZAPOSLENI na ZC, ki sprašujejo občane, če imajo še 
delujoče aparate in jih usmerjajo v kotičke za PU.



Hvala.
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